Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à empresa de ônibus Viva Pinda, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE ABRIGO DE PASSAGEIROS NA

PARADA DE ÔNIBUS, localizado na Rua Benedito Pires César, defronte a "Área

Verde"(foto).

REQUERIMENTO N° 81/2017

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO A EMPRESA DE ÔNIBUS VIVA PINDA, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE ABRIGO DE
PASSAGEIROS NA PARADA DE ÔNIBUS, LOCALIZADO NA RUA
BENEDITO PIRES CÉSAR, DEFRONTE A "ÁREA VERDE".

PROTOCOLO GERAL N° 15312017
Data: 27/01/2017 - Horário: 15:33

11111111111111111111

APROVADO

O .IAN, 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidenta

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie à empresa de ônibus Viva Pinda, c/c

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE

ABRIGO DE PASSAGEIROS NA PARADA DE ÔNIBUS, localizado na Rua Benedito Pires

César, defronte a "Área Verde".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2017

CARLOS MO -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

R. Benedito Pires César, Araretama - defronte ano número 773 - água empoçada

Rua Benedito Pires César, defronte a área verde - bairro Araretama

Ponto de parada de ônibus sem abrigo de passageiros

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2